
Forma patvirtinta  

Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos 

2016 m. gegužės 18 d. sprendimu Nr. Sp-52 

(Politinės reklamos stebėsenos duomenų ataskaitos forma) 

________________________________________________________________________________ 
(politinė kampanija) 

________________________________________________________________________________ 
(politinės reklamos stebėtojas) 

 

POLITINĖS REKLAMOS STEBĖSENOS DUOMENŲ ATASKAITA 

 
____________________ 

(data) 

 

Eil. 

Nr. 

Politinės 

kampanijos 

dalyvis, kurio 

interesais 

politinė 

reklama buvo 

paskleista 

Viešosios 

informacijos 

rengėjas ar 

skleidėjas, 

paskleidęs 

politinę 

reklamą 

Politinės 

reklamos 

pavadinimas; 

rubrika/ laida, 

kurioje rodyta 

Politinės 

reklamos 

data 

(laikas); 

periodinio 

spaudos 

leidinio 

numeris 

Užsakymo

/ sutarties 

numeris 

Politinės 

reklamos 

forma 

Apimtis Kiekis Įkainis 

Politinės 

reklamos 

kaina, 

Eur 

Pastabos Papildoma informacija 

             

             

Iš viso  

   

 

Politinės reklamos stebėtojui pateikta pastebėjimų _____, iš kurių į _____ atsižvelgta,  į _____ neatsižvelgta. 

 

Stebėsenos grupė 
               ________________________________                          ___________________________                                     ____________________________________ 

                           (pareigos)                             (parašas)                                               (vardas, pavardė) 

               _______________________________                            __________________________                                       ___________________________________ 
                           (pareigos)                             (parašas)                                               (vardas, pavardė) 

               _______________________________                            __________________________                                       ___________________________________ 
                           (pareigos)                             (parašas)                                               (vardas, pavardė) 

 

SUSIPAŽINAU  
Savivaldybės (apygardos) rinkimų komisijos pirmininkas    __________________________                ____________________________________ 
                              (parašas)                            (vardas, pavardė)  

                20   m.______________  ___ d.     



                                                                                                                                                                                                           

Politinės reklamos stebėsenos duomenų ataskaitos                                                                                                                                                                                                            

priedas 

 

________________________________________________________________________________ 
(politinė kampanija) 

 

________________________________________________________________________________  
(politinės reklamos stebėtojas) 

 

 

 

POLITINĖS REKLAMOS STEBĖSENOS DUOMENŲ ATASKAITOS SUVESTINĖ 

 
____________________ 

(data) 

 

Eil. 

Nr. 

Politinės 

kampanijos 

dalyvis 

Ataskaitos 

eilučių 

skaičius 

Politinės 

reklamos 

kaina, Eur 

Pastabos Papildoma informacija 

      

      

      

Iš viso   

 

Stebėsenos grupė 

 
               ______________________  _____________                                     _______________________________ 

                  (pareigos)                       (parašas)                                          (vardas, pavardė) 

 

 
               ______________________  _____________                                     _______________________________ 

                  (pareigos)                       (parašas)                                          (vardas, pavardė) 

 

 
               ______________________  _____________                                     _______________________________ 

                  (pareigos)                       (parašas)                                          (vardas, pavardė) 

 

 

SUSIPAŽINAU  
Savivaldybės (apygardos) rinkimų  

komisijos pirmininkas  _____________                                     _______________________________                            
                       (parašas)                                          (vardas, pavardė) 

 
 

 

        

        20   m.______________  ___ d.      

 

 

 

 
 


